
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

2° CIRCOLO – POMPEI “ E. Celentano” 

Via Civita Giuliana n°26 -   081/8506209 - telefax 081/8506929 

Codice Scuola : NAEE220002 - C.F. 82015230632 

Posta ordinaria: naee220002@istruzione.it  

Posta PEC: naee220002@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.pompeisecondocircolo.edu.it 

Codice univoco IPA: UFJ5EW 

 

 

 

Prot. vedi segnatura 

         POMPEI, vedi segnatura  

 

Al Direttore S. G. A. 

 Al Sito Web 

Amm. Trasparente 

 

 

 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO PROGETTO PON 

“PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

2014-2020 – ASSE I – ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE). 

Codice identificativo progetto: 10.1.1A – FSEPON – CA – 2021 – 317 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A – FSEPON – CA – 2021 – 340 

CUP: F63D21003810001 

CUP: F63D21003820001 

Importo autorizzato: Euro 15.246,00 

Importo autorizzato: Euro 44.697,00 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE): “Programma Operativo 

Complementare”. 

Obiettivi specifici 10.1, 10.2: “Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 19 (Apprendimento e socialità)”. 

Azioni 10.1.1A: “Ritorno in allegria”; 

Azioni 10.2.2.A “Insieme per il successo formativo”.  

Avviso pubblico prot. n° 9707 del 27/04/2021 per la “Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 19 

(Apprendimento e socialità)”. 

 

NAEE220002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007975 - 29/11/2021 - B/15-Contabilit - U

Firmato digitalmente da CIOFFI ANNA MARIA

mailto:naee220002@istruzione.it
mailto:naee220002@pec.istruzione.it
http://www.pompeisecondocircolo.edu.it/


        Prof.ssa Anna Maria Cioffi 

Firmato digitalmente ex CAD  

e normativa connessa 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO prof.ssa Anna Maria Cioffi  

 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 19 

(Apprendimento e socialità)” emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Complementare “PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER 

L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 – ASSE I – ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE 

EUROPEO (FSE) – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 – Azioni 10.1.1, 10.2.2; 

 

VISTA la lettera di autorizzazione del MI prot. AOODGEFID/17648 del 7/06/2021, assunta al 

prot. dell’Istituzione Scolastica n° 4347 del 15/06/21, che rappresenta la formale 

autorizzazione all’attuazione del progetto ed il relativo impegno di spesa; 

 

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F. 2021 prot. 7974 del 29/11/2021 del 

progetto autorizzato 

DECRETA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi relativi al progetto nell’ambito del Programma Operativo Complementare “PER LA 

SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 – ASSE I – 

ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE), come nel seguito specificato: 

 

Asse 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE): “Programma Operativo 

Complementare” 

Obiettivo 

Specifico 

10.1: “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid – 19 (Apprendimento e socialità)” 

Azione 10.1.1A: “Ritorno in allegria” 

Codice 

identificativo 

progetto 

10.1.1A – FSEPON – CA – 2021 – 317 

CUP F63D21003810001 

Importo Totale 

Autorizzato 
Euro 15.246,00 

 

Asse 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE): “Programma Operativo 

Complementare” 

Obiettivo 

Specifico 

10.2: “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid – 19 (Apprendimento e socialità)” 

Azione 10.2.2.A “Insieme per il successo formativo” 

Codice 

identificativo 

progetto 

10.2.2A – FSEPON – CA – 2021 – 340 

CUP F63D21003820001 

Importo Totale 

Autorizzato 
Euro 44.697,00 

 

NAEE220002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007975 - 29/11/2021 - B/15-Contabilit - U

Firmato digitalmente da CIOFFI ANNA MARIA


		2021-11-30T10:17:45+0100
	CIOFFI ANNA MARIA




